年　　月　　日

日本管理会計学会　会長　殿

申請者氏名

所属機関

連絡先（　勤務先　自宅　）＜いずれかを○で囲む＞
住所：〒

Tel：

e-mail：

　2017年度国際会議参加旅費について、下記の通り補助くださるよう申請いたします。

国際会議参加旅費補助金申請書

国際会議名（英文）：

開催地（国、市、会議名）：

開催期間：

主催団体名：

主催団体本部住所：

往復航空運賃：　出発空港名（日本）　　　　　　到着空港名（開催国）

（実費）　　　　　　　　　　　円

国際会議参加理由：

１．報告テーマ：

　　共同報告者氏名（全員）：

　　主催者、本務校等による参加旅費の補助　あり　（金額）　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　なし

２．その他（国際会議における役割、または本学会の国際交流に対する貢献について、
　　　　　具体的に記述して下さい）